Menetapkan Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan Suara 

Peserta Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Pelalawan Tahun 2020 

sebagai berikut: 

a. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Pelalawan Nomor Urut 

1 (satu) ABU MANSYUR MATRIDI, SE dan HABIBI HAPRI, 

SH dengan suara sebanyak 22.569 ( Dua Puluh Dua Ribu Lima 

Ratus Enam Puluh Sembilan ) 

b. Pasangan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Pelalawan 

Nomor Urut 2 (dua) H. ZUKRI dan H. NASARUDDIN, SH, MH 

dengan suara sebanyak 68.021 ( Enam Puluh Delapan Ribu Dua 

Puluh Satu ) 

c. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Pelalawan Nomor Urut 

3 (tiga) H. HUSM TAMRIN, SH dan Dr. Ir. H. T. EDY SABLI, 

M.Si dengan suara sebanyak 38.372 ( Tiga Puluh Delapan Ribu 

Tiga Ratus Tujuh Puluh Dua ) 

d. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Pelalawan Nomor Urut 

4 (empat) ADI SUKEMI, ST, MM dan H. MUHAMMAD MIS, 

M.Pd.1 dengan suara sebanyak 41.036 ( Empat Puluh Satu Ribu 

Tiga Puluh Enam ) 

Menetapkan Rekapitulasi Hasil Penghitungan Suara Pemilihan Bupati 

dan Wakil Bupati Pelalawan Tahun 2020 Pada pada hari Rabu tanggal 

16 ( Enam Belas ) bulan Desember tahun 2020 (Dua Ribu Dua Puluh), 

pukul 00.47 (Nol Nol Empat Puluh Tujuh) Waktu Indonesia Bagian